

# Mekonomen

Box 6077  
141 06 Kungens Kurva  
Besöksadress  
Smista Allé 11, Segeltorp  
Växel +46 8 464 00 00

Pressmeddelande 2011-06-23

## Världscupseger för Mekonomen Sailing Team

– Nya framgångar för Mekonomen Marint i samarbete med Björn Hansen och Mekonomen Sailing team

**I Korea Match Cup i söndags tog Björn Hansen och Mekonomen Sailing Team sin första världscupseger för året. Samarbetet med Björn Hansen är en del av Mekonomens marina satsning med målsättningen att vara störst på den marina eftermarknaden innan utgången av 2012. Nu offentliggörs även nästa stora samarbete, Mekonomen går in som partner under junior-SM i segling i Arkösund.**

När Mekonomen förvärvade Marinshopen tidigare i år slog man fast en målsättning om att bli ledande på den marina marknaden inom två år. Utöver attraktiva erbjudanden till alla båtägare så har Mekonomen även satsat på att utveckla svensk seglingsport. Att grunda Mekonomen Sailing Team var bara första steget.

– Det är väldigt roligt att Mekonomen Sailing Team slog till och tog sin första seger. Björn Hansen är väletablerad i seglingskretsar och hans engagemang i Mekonomen Marint är ett tecken på att vår satsning inom den marina sektorn är helt rätt. Nu fortsätter vi på den inslagna vägen, bland annat genom att gå in som partner under junior-SM i segling 2011, säger Staffan Lindewald ansvarig för Mekonomen marint.

Mekonomen har ett noga utvalt marint sortiment i fler än 80 butiker i Sverige, som omfattar mer än 50 000 reservdelar och tillbehör till alla båtmodeller, både segel- och motorbåtar.

### För mer information:

Håkan Lundstedt, VD och koncernchef, Mekonomen AB, tel +46 8 464 00 00  
Staffan Lindewald, Affärsområdeschef Mekonomen marint, tel +46 8 464 00 06

### Om Mekonomen Sailing Team:

Mekonomen Sailing Team är rankade etta i Skandinavien och sexa i världen. Laget har under de senaste tio åren varit rankade topp tio. Matchracing är en intensiv och actionfylld form av segling som seglas nära land. Det är enkelt att förstå då först i mål vinner. Sveriges mest kända matchracingtävling heter Stena Match Cup Sweden och seglas på Marstrand i början av juli. Tävligen är en av nio VM-deltävlingar.

*Mekonomen gör BilLivet enklare. Det gör vi genom ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter för konsumenter och företag. Vi är Nordens ledande bildelskedja med egen grossistverksamhet, mer än 300 butiker och mer än 1500 verkstäder vilka arbetar under Mekonomens varumärken.*